Ruderverein Linden - 1. Anfängerkurs ab 28.05.2013
	Nr.
	Name
	Vorname
	e-mail
	60,- €
	28.05.
	29.05.
	04.06.
	05.06.
	11.06.
	13.06.

	1.
	Winkelmann
	Lena
	lena.winkelmann@t-online.de
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Reumann
	Lena
	l.reumann@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Schulz
	Axel
	axel@1a-monitoring.de
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Stukemeier
	Dirk
	doerk.stukemeier@googlemail.com
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Hollstein
	Ronja
	ronjaloca@gmail.com
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Meier
	Carsten
	carstenmeier@hotmail.com
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Madeleyn
	Christine
	madeleyn@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Dudzinska
	Agnieszka
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Langer
	Steven
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Benger
	Jula
	jula-benger@web.de
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Wulf
	Anneke
	annekewulf@aol.com
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Wehnekamp
	Anja
	info@wehnekamp.de
	
	
	
	
	
	
	

	ER
	Flint
	Anja
	anjaflint@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	


Ruderverein Linden - 2. Anfängerkurs ab 14.06.2013

	Nr.
	Name
	Vorname
	e-mail
	60,- €
	14.06.
	18.06.
	21.06.
	25.06.
	28.06.
	04.07.

	1.
	Junginger
	Manuela
	manuela.junginger@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Stark
	Detlev
	det.stark1@web.de
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Budde
	Heinz
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Schomburg
	Bianca
	sonne-sand-meer@web.de
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Grimm
	Björn
	bjoern.grimm90@googlemail.com
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Weinschenk
	Thomas
	thomasweinschenk@yahoo.de
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Schimmelpfennig
	Dany
	daschi59@web.de
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Rehbein
	Christoph
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Krüger
	Alexandra
	alexandra_krueger@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Kloppenburg
	Claas
	claaskloppenburg@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Schulte
	Valerie
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Rädisch
	Nicole
	searchinghere@web.de
	
	
	
	
	
	
	

	ER
	Flint
	Anja
	anjaflint@gmx.de
	
	
	
	
	
	
	



Stand: 27. Mai 2013

